
 
ZARZĄDZENIE  Nr 35/2006 

 
      BURMISTRZA BOBOLIC 
     z dnia  31 marca 2006 rok 

 
w sprawie zmian w budżecie gminy na 2006 rok  

 
       Na podstawie art. 188 ust. 1 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach pu-
blicznych (Dz.U. Nr 249, poz. 2104 z późniejszymi zmianami) i upoważnienia Rady 
Miejskiej w Bobolicach zawartego w § 18,  ust. 1 uchwały Nr XXXIV/358/05 z dnia 
15 grudnia 2005 roku,  - zarządza się co następuje: 
 
§  1. Zwiększa się dochody budżetu gminy  na 2006 rok o kwotę - 660.000 zł, w tym: 

− dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
   bieżących z zakresu administracji rządowej zleconych gminie o kwotę -     645.000  zł, 
− dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych  
   zadań bieżących gminy                                                                            -       15.000 zł.   
 

Szczegółowe zestawienie zmian - zwiększenia dochodów zawiera załącznik nr 1    
wraz z uzasadnieniem. 

 

§  2. Zwiększa się wydatki budżetu gminy na 2006 rok o kwotę  -  660.000 zł, w tym: 
      –  na zadania zlecone z zakresu administracji  rządowej o kwotę  -  645.000 zł,    

–  na zadania własne                                                                                -    15.000 zł. 
   

     Szczegółowe zestawienie zmian - zwiększenia wydatków zawiera załącznik nr 1 
wraz z uzasadnieniem. 

 

§  3. Dokonuje się przeniesienia wydatków w działach na kwotę -  36.250 zł, zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do uchwały. 

 

§  4. Po dokonanych zmianach budżet gminy zamyka się: 
        a) po stronie dochodów kwotą    –      20.697.601 zł, w tym: 
         - dotacje na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej i realizowane 
             na podstawie porozumień z organami administracji rządowej - 4.081.559 zł.  
        b) po stronie wydatków kwotą              –     21.697.601  zł, w tym: 
        - na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej i realizowane 
              na podstawie porozumień z organami administracji rządowej - 4.081.559 zł  
        c) wynik finansowy - deficyt budżetowy w kwocie – 1.000.000 zł, który nie ulega 

zmianie i pokryty zostanie przychodami z wolnych środków w kwocie 1.000.000  zł. 
 
§   5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia, dotyczy budżetu roku kalenda-

rzowego 2006 i stanowi podstawę do korekty układu wykonawczego. 
 

 
 
 
 
 
 

 



 
 
 
 
załącznik nr  1                                                                                                                                          

                                                                                                              do Zarządzenia nr 35/2006                                   
                                                                                      Burmistrza Bobolic                                                      

                                                                                           z dnia 31 marca 2006 r.           
                                                                                           

Z W I Ę K S Z E N I A 
 

dochodów i wydatków budżetu gminy na 2006 rok      
                                                                                                                                                             

                         w zł 
ZWIĘKSZENIA dział   rozdz. § treść 

DOCHODY WYDATKI 
1. 2. 3. 4. 5. 6. 

852   POMOC SPOŁECZNA 660.000 660.000 

85212  Świadczenia rodzinne oraz składki na ubezp. 
emerytalne i rentowe  z ubezpiecz. społeczn. 644.000 644.000 

2010 
dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

na realizację  zadań bieżących z zakresu  
adm. rządowej oraz innych zleconych gminie  

644.000 –   

3110 świadczenia społeczne  –   624.680 
4010 wynagrodzenia osobowe pracowników  –   11.737 
4110 składki na ubezpieczenia społeczne  –   2.080 
4120 składki na fundusz pracy  –   287 
4210 zakup materiałów i wyposażenia  –   3.000 

 

4300 zakup usług pozostałych  –   2.216 

85214  Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia społeczne 8.000 8.000 

2010 
dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

na realizację  zadań bieżących z zakresu  
adm. rządowej oraz innych zleconych gminie  

1.000 –   

2030 dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację własnych zadań bieżących 7.000              – 

 

3110 świadczenia społeczne             – 8.000 
85295  Pozostała działalność 8.000 8.000 

2030 dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację własnych zadań bieżących 8.000 –   

 

 
3110 świadczenia społeczne –   8.000 

RAZEM ZWIĘKSZENIA  660.000 660.000 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 



 
-  2  -                                                                            

                                                                                                          załącznik nr  2                                                                                                                                          
                                                                                                              do Zarządzenia nr 35/2006                                   
                                                                                      Burmistrza Bobolic                                                                                                                                      
                                                                                                      z dnia 31 marca 2006 r.                                                                    
                                                    P R Z E N I E S I E N I A 
 

wydatków  budżetu gminy na 2006 rok 
                                                                                                                                               w zł 

dział rozdz. § treść ZWIĘKSZENIE ZMNIEJSZENIE 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 
010   ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 15.400 15.400 

01030  Izby rolnicze 15.400 15.400 
2850 wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych 15.400            –   4430 różne opłaty i składki            – 15.400 

600   TRANSPORT  I  ŁĄCZNOŚĆ 1.500 1.500 
60016  Drogi publiczne gminne 1.500 1.500 

4210 zakup materiałów i wyposażenia            – 1.500   4300 zakup usług pozostałych 1.500            – 
750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 6.450 6.450 

75011  Urzędy wojewódzkie 1.000 1.000 
4210 zakup materiałów i wyposażenia            – 1.000  4410 podróże służbowe krajowe 1.000            – 

75023  Urzędy gmin 100 100 
3020 nagrody i wydat. osob.nie zalicz. do wyn. 100            –  4210 zakup materiałów i wyposażenia            – 100 

75095  Pozostała działalność 5.350 5.350 

2910 zwrot dotacji wykorzyst.niezgod. z przezn. 
lub pobranych w nadmiernej wysokości 4.300            – 

4210 zakup materiałów i wyposażenia            – 5.300 
4260 zakup energii            – 50 
4300 zakup usług pozostałych 1.000            – 

 

 

4410 podróże służbowe krajowe 50            – 

754   BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE              
I OCHRONA P/POŻ. 1.000 1.000 

75416  Straż miejska 1.000 1.000 
4210 zakup materiałów i wyposażenia            – 1.000   4300 zakup usług pozostałych 1.000            – 

756   
DOCHODY OD OSÓB PRAW. OD OSÓB 
FIZYCZN. I OD INNYCH JEDNOSTEK 
NIEPOSIADAJ OSOB. PRAWN. ORAZ 
WYDATKI ZWIĄZ. Z ICH POBOREM 

5.000 5.000 

75647  Pobór podatków, opłat i niepod.należn. 5.000 5.000 
4100 wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne            – 5.000   4610 koszty postępowania sądowego 5.000            – 

                                             
                                        
                                                    
 
 
 

 



 
-  3  -                                                                            

                                                                                                          załącznik nr  2                                                                                                                                          
                                                                                                              do Zarządzenia nr 35/2006                                   
                                                                                      Burmistrza Bobolic                                                                   
                                                                                                      z dnia 31 marca 2006 r.                                                                    
                                                    P R Z E N I E S I E N I A 
 

wydatków  budżetu gminy na 2006 rok 
                                                                                                                                               w zł 

dział rozdz. § treść ZWIĘKSZENIE ZMNIEJSZENIE 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 
852   POMOC SPOŁECZNA 6.500 6.500 

85295  Pozostała działalność 6.500 6.500 
4218 zakup materiałów i wyposażenia 4.000            – 
4308 zakup usług pozostałych            – 6.500   
4309 zakup usług pozostałych 2.500            – 

854   EDUKACYJNA OPIEKA WYCHO-
WAWCZA 200 200 

85412  
Kolonie i obozy oraz inne formy wypo-

czynku dzieci i młodzieży szkolnej,  a tak-
że szkolenia młodzieży 

200 200 

4210 zakup materiałów i wyposażenia 200            – 
 

 4300 zakup usług pozostałych            – 200 

900   GOSPODARKA KOMUNALNA 
I OCHRONA ŚRODOWISKA 200 200 

90095  Pozostała działalność 200 200 
4410 podróże służbowe krajowe            – 200   4430 różne opłaty i składki 200            – 

PRZENIESIENIA RAZEM 36.250 36.250 
                                             

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 
U Z A S A D N I E N I E 

 
do zmian w budżecie gminy na rok 2006 dokonanych zarządzeniem nr 35/2006 Burmistrza 
Bobolic z dnia 31 marca 2006 roku. 
 
I. ZWIĘKSZENIA DOCHODÓW  I  WYDATKÓW - załącznik nr 1. 

 
    Na podstawie: 
 

1) informacji Zachodniopomorskiego Urzędu Wojewódzkiego w Szczecinie – pismo  
znak FB.1 - AP-3011-2/27/2006 z dnia 20.03.2006 r. (zarządzenie Wojewody Zachod-
niopomorskiego Nr 135/2006 z dnia 20 marca 2006 r. w sprawie układu wykonawcze-
go budżetu Wojewody Zachodniopomorskiego na rok 2006) o ustaleniu ostatecznych 
kwot dotacji celowych na rok 2006, które są wyższe ogółem o 660.000 zł w porówna-
niu z kwotami podanymi w wersji pierwotnej i wstępnej, w tym w dziale 852 - Pomoc 
społeczna  
- w rozdziale 85212 - Świadczenia rodzinne oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 

i rentowe z ubezpieczenia społecznego – o kwotę 644.000 zł, 
     - rozdziale 85214  -  Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia społecz-

ne – o kwotę 8.000 zł, 
     - rozdziale 85295 – Pozostała działalność o kwotę 8.000 zł,  

 
dokonuje się zwiększenia dochodów i wydatków budżetu gminy na rok 2006 o kwotę  
660.000 zł,  jak w załączniku nr 1 do zarządzenia. 

 
II. PRZENIESIENIE WYDATKÓW - załącznik nr 2 . 
 

W związku ze zmianą kierunków wydatkowania środków własnych dokonuje się 
przeniesienia wydatków w kwocie 36.250 zł ogółem, zgodnie z załącznikiem nr 2. 
 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 

 


